SuMPO EPD SUMPORIESNILTOI S s

SEUME;)D _ —BALFE AP AT S IR B
.07 F1TNREES (EPD) ST (I P E-14-8
VERIFIES KANDA SQUARE GATE
BFES ¢ JR-AI-24497E-A https://ecoleaf-label jp

®/70)>4—-
/Monochrome Printer

— : ECOSYS
PA4000wx(US)

L [
| [ — RESRFIA 21— a TR
/ KYOCERA Document Solutions Inc.
HEHEAL BRES JR-AI-24497E-A
Haml1aHrh EFAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% [EIE YN WAL 2
HEMRERREE NS 20254 1282H
W& sk REEETEHE 20254118198
-EMRIERERRS - EERR B REEA R VAT LFREA R
fEF - MR BRI - BEEE - UV VR R RIALES JV-AI-24497E-A
RIEBE#EARE  2030511518H
HROBKX, TELK-FEx PCRLE1-DXETE
A5 1 £/707) Y% —-/Monochrome Printer ZHEHZ 2023498 18
ECOSYS PA4000wx(US) £ER Mz 82
Y2 tEFEEAI (EP) —IRHEIEA S R T F T VR SRS
ENRIEE : £/70 @ 40 #y/% E=EWRIE
BfRYMZ ;&K A4R AEIRIIE  ANH B2

FEENR] : AR
ISO14025(E 1= AT § R UT -5 DI UTAREE
OAER WAED
*YAT LR EZ T EEGANDRIEDIBZ A, YATLRLEITEEEED
ZRIERH,
FWEhtEE

REFRFIA M- X (FR)

MERIEASD [S5RMRFE2158 TEL: 06-6764-3764

https://www.kyoceradocumentsolutions.co.jp

BHFES ¢ JR-AI-24497E-A



SuMPO EPD SUMPOIBIESANI OIS A

= — AL EIE AT AT IR R A
q | ...E PD S4TFINBIEEE (EPD) ERBTAERAMHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BFERES © JR-AI-24497E-A https://ecoleaf-label.jp
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 360 | kg-CO:eq
424 0.70 | kg-SOzeq
ERHEE 0.76 | kg-Sbeq °
= DR H = m QK% QB
BOFERA-HEEE nORE-UYAIIL
MER I5H Hif At | ORME#EE Q%E QB |@Em-#zEE GES-UT1I)
SURZES kg-COzeq | 3.6E+02 1.2E+02 1.3E+00 1.7E+01 2.0E+02 2.9E+01
AV ERRIE kg-CFC-11eq|  2.8E-05 1.2E-05 6.6E-10 2.0E-10 1.5E-05 6.8E-07
[izgcdle kg-SO.eq | 7.0E-01 1.0E-01 9.8E-03 3.5E-02 5.1E-01 4.0E-02
HALFEAFIH U kg-CoHseq |  5.5E-03 2.8E-03 1.6E-06 8.6E-05 2.6E-03 9.7E-05
ZREl kg-PO.*eq | 1.8E-02 6.3E-03 5.4E-09 1.7E-10 1.1E-02 1.7E-05
ERHEE kg-Sbeq 7.6E-01 2.6E-01 3.2E-06 6.9E-05 5.1E-01 4.5E-05
s :IEE i -SRI  KE
B N - .
BHAERRER 9.8E+01 kg WRERRBE : 5%
= . @REFERME : £/70 1 240,000
BAERTREIRILF- 43E+02 MJ _
@HEEGE A (EIRIAK) OBRFEE LELTWERA,
MR RUYE BT 21 -ﬁﬁ%itﬂiL\évaj‘(:BL\ti%ELtgﬁ
MR- ME (SRS s DB, TUVIBLUEEE (EPAR)
53 6.1E400 kg CERIRINF-AY-T0T5LVer3 258
SUS > 4E-01 kg CHEREERBAKEGRICEMTISENS
Cu 4.5E-01 kg IRGEENEXEINESEFER - HIFTEEERRIC
Al 9.9E-02 kg FEanzd,
Z0MEE 3.4E-02 kg
AT AE 6.3E+00 kg
AR AT 6.8E-02 kg
Tk 3.5E-02 kg
® 3.8E+00 kg
FEREAMR 6.0E-01 kg
FhAIE-4 3.7E-01 kg
n 32 5.9E-01 kg
PN 1.1E-03 kg




SUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESANINTOIT A

E P D _ — AR A Y AT T IR S HE RS
of .o AAAAA 4T NBREEE (EPD) TR TFREXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BFERES © JR-AI-24497E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z D DIRIEEEIER

{ERIRNF-25-TOISLEEICBELTVET,
-ISO14001 B EES TIH TEELTVET,
AEAN-OTIAFVIN\DT Y REERFIZERL TV E A,

DERLEZRT-9DEZRH
FRE(ZIDEA ver3. 1.0 R USUMPOBRIEINI SOOI 5 L& 8T -Fv1.16&ERALTVET,

®fFZE
MILCA for EPDRREBIREE/EFT (B HEFS(C-ABM)

OT-YEEDH L. PCREKLUVEE - EEREESRL TSN,
OLLRIOVWTE, BE - EEREICREINLERGERHLLILIGEICLIRDONE A,
(BEEURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

EHES ¢ JR-AI-24497E-A



